
Vejledning

Materialet er udarbejdet af © Sanne Pogager/LærerNemt og udgivet på BubbleMinds

M A T E M A T I K

Målgruppe
Året, der gik kan bruges af alle – men det kræver selvfølgelig at eleverne kan skrive lidt. Til 
de mindre elever kan man evt. hjælpe med hjælpesætninger. 

Hvad styrker materialet?
Materialet styrker elevernes evne til at skue tilbage og se fremad. 

Sådan kan materialet bruges
Brug materialet, som en opstart efter jule- og nytårsferien. 

Lærerforberedelse og printvejledning
Print arkene. 

Materialet indeholder: 
• 2 ark – dreng og pige



Om udgivelsen

Materialet er udarbejdet af Sanne Pogager/LærerNemt og udgivet på BubbleMinds.dk

Husk, at indberette dette materiale til Copydan, hvis du er Copydan skole

Tak, fordi du hentede mit materiale J
Jeg håber du og dine elever kan få glæde af det. 

Dette materiale er udarbejdet af Sanne Pogager/LærerNemt og udgivet på BubbleMinds.dk 
Hvis du har spørgsmål, kommentarer, forespørgsler eller har fundet fejl i mit materiale, må 

du meget gerne skrive til mig på:  sannepogager@gmail.com
Du skal også være velkommen til at følge mig på: 

Al kopiering, analogt og digitalt, af dette materiale eller dele deraf er tilladt i henhold til 
undervisningsinstitutionens aftale med Copydan Tekst & Node. Kopiering, der går ud over 

begrænsningsreglerne i aftalen med Copydan Tekst & Node, kan alene finde sted efter 
forudgående aftale med licensgiver.

Husk, dette materiale er nu dit. Du kan tage materialet med dig, hvis du flytter skole. Du må 
gerne have materialet liggende på både dine computere og din tablet, og du må printe det til 

eget brug – og naturligvis gerne kopiere til din egen undervisning. Men du må IKKE lave 
fildeling eller udlevere kopier til dine kollegaer og venner.

Hvis du vil dele dette materiale med en eller flere kollegaer, så kan du gøre følgende: 
1. Gå ind på dit BubbleMinds Bibliotek.

2. Klik på dele-ikonet.
3. Køb det antal eksemplarer du vil dele.

4. Indtaste din/dine kollega(ers) mailadresse(r).
5. Materialet fremgår nu i din/dine kollega(ers) BubbleMinds Bibliotek (delt med mig). 

NB. Dem du deler med, skal være oprettet som brugere på BubbleMinds.

Illustrationerne/rammen i materialet er hentet her: 

Hvis du synes om mit materiale, så kan du måske også lide mine andre materialer. 
Kig endelig forbi min shop ‘LærerNemt’ på BubbleMinds.

Du skal  også være meget velkommen til at følge mig på: 

facebook.com/laerernemt

@laerernemt

https://www.facebook.com/laerernemt

